

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2415
Stavba: Most KT 8 u hlavní pošty v Klatovech-12.04.2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			543 020,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	543 020,71	114 034,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			657 055,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2415

Stavba:Most KT 8 u hlavní pošty v Klatovech-12.04.2024

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:16. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		543 020,71	657 055,06
SKB4D40 1	SO 201a Most ...	543 020,71	657 055,06
ZL_02	Mostní předpjaté betonové nosné konstrukce	543 020,71	657 055,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Most KT 8 u hlavní pošty v Klatovech-12.04.2024
Objekt:
SKB4D401 - SO 201a Most ...
Soupis:
ZL_02 - Mostní předpjaté betonové nosné konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			543 020,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	543 020,71	21,00%	114 034,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	657 055,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Most KT 8 u hlavní pošty v Klatovech-12.04.2024
Objekt: SKB4D401 - SO 201a Most ...

Soupis: **ZL_02 - Mostní předpjaté betonové nosné konstrukce**

Místo: Datum: 16. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		543 020,71
HSV - Práce a dodávky HSV		543 020,71
4 - Vodorovné konstrukce		543 020,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most KT 8 u hlavní pošty v Klatovech-12.04.2024
Objekt: SKB4D401 - SO 201a Most ...

Soupis: ZL_02 - Mostní předpjaté betonové nosné konstrukce

Místo: Datum: 16. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 543 020,71

D HSV Práce a dodávky HSV 543 020,71

D 4 Vodorovné konstrukce 543 020,71

71	K	421331141	Mostní předpínané prafabrikované betonové nosné konstrukce deskové, klenbové, trémové, komorové deskové, z betonu C 35/45 vč. předpínání, bednění, osazení	m3	-96,290	32 286,65	-3 108 881,53
----	---	-----------	--	----	---------	-----------	---------------

PP Mostní předpínané prafabrikované betonové nosné konstrukce deskové, klenbové, trémové, komorové deskové, z betonu C 35/45 vč. předpínání, bednění, osazení

71	K	421331141R	Mostní předpínané prafabrikované betonové nosné konstrukce deskové, klenbové, trémové, komorové deskové, z betonu C 50/60 vč. předpínání, bednění, osazení	m3	96,290	37 926,08	3 651 902,24
----	---	------------	--	----	--------	-----------	--------------

PP Mostní předpínané prafabrikované betonové nosné konstrukce deskové, klenbové, trémové, komorové deskové, z betonu C 50/60 vč. předpínání, bednění, osazení